

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת בראשית, כ"ח תשרי ה'תשס"ז (20.10.06)



זה חייב להגמר אחת ולתמיד

במקום אחד נותר הבלוף כאילו לא התרחש דבר, כאן במדינה. גם המלחמה האחרונה שחשפה את בלוף ההתנתקות, לא הזיזה את הבלוף השלטוני, אך כעת זה חייב להגמר.

הולכת ומדרדרת והבלוף חוגג. את מקום הצדק והישר, תופסים הגזל ועבודות זרות למיניהם. מלכויות עולות ומלכויות נופלות, והבלוף ממשיך להתל בעמים ומדינות.

מנגד, צומח זרע האמת, אבות האומה אברהם יצחק ויעקב, בני ישראל זוכים לקבלת התורה, בית המקדש נבנה בירושלים, האמת מאירה יותר ויותר. חורבן הבית והיציאה לגלות נראים כנצחון הבלוף, אך מסירות נפשם של יהודים על קיום רצונו ית' לאורך אלפי שנה מביטיחה - זרע האמת ינצח.

בריאתו של אדם הראשון, ביום השישי למעשה בראשית, מביאה את הבריאה לשיא חדש. יציר כפיו של הקב"ה, נזר הבריאה, אשר חש את מטרת בריאתו - "אני לא נבראתי אלא לשמש את קוני", אוסף את הנבראים ומלמדם פרק יסודי בקבלת מלכותו ית': "בואו נשתחוה ונכרעה... לפני ה' עושנו". אלא ששיא זה קורס חיש מהר, ולתוכה של הבריאה המאופיינת בתמימות בראשיתית חודר מושג חדש - הבלוף - המשנה אותה עד לבלי הכר.

"מכל עץ הגן אכל תאכל" ציווה הקב"ה את האדם ביום בריאתו "ומעץ הדעת טוב ורע לא תאכל ממנו". אך לא חלף זמן רב האדם עובר על ציווי הבורא ואוכל מעץ הדעת. היתכן? כן, הבלוף מאפשר גם דבר כזה.

הנחש אשר מבקש להחטיא את חוה ואת האדם, הוא זה שמכניס לזירה את ה"בלוף" הנשק ההרסני שהיה בלתי מוכר עד כה בבריאה. באמצעותו מחליק הנחש את טיעונו כלפי חוה ומשהיא נכשלה, הרי שעתה הדרך קלה יותר אל האדם.

זרע האמת ינצח

תוצאות חטא עץ הדעת משפיעות על הבריאה כולה, המונחית בעוצמה גדלה והולכת ע"י הבלוף. רק מכוחו יכול קין, לאחר הריגת אחיו הבל, להתמסר ולומר "השומר אחי אנוכי". האנושות

סוכות לפני המפקדה ב-770



טנקי המצוות ועליהם סוכות ניידות מול בית חיינו "770" לפני היציאה למבצע סוכה וד' מינים ברחבי ניו יורק

גם כאן

שנות הניסים והנפלאות הביאו את המאבק לשלב הסיום. עמים בוחרים בדרכי שלום, שבע מצוות בני נח נעשים למושג אמוני ערכי בקרב האומות, ברית המועצות שהיוותה את אחד מבסיסי הבלוף הגדולים ביותר בעת האחרונה, התפרקה. העולם נעשה מוכן לגאולה, מעיד הרבי שליט"א מלך המשיח.

רק במקום אחד נותר הבלוף כאילו לא התרחש דבר, כאן במדינה. גם המלחמה האחרונה שחשפה לעיני כל את בלוף ההתנתקות, גם מחדליה ותוצאותיה הקשים לא הצליחו להזיז את הבלוף השלטוני. אלא שדווקא התנשאות בלתי מובנת זו מחייבת את כולנו להתחזק במילוי הוראותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח, להוסיף בתורה מצוות ומעשים טובים, לפרסם את בשורת הגאולה שלו מתוך בטחון מלא בהתגלותו המלאה בקרוב ממש מתוך שמחה וטוב לבב.

חדשות טובות

כינוס ברונות הבאות

● התוועדות רבתי לחזרות מבית חיינו. לאור בקשת הרבי מלך המשיח לערוך התוועדות "קבלת פנים" לשבים מבית חיינו, כל נשי ובנות ישראל מוזמנות להתוועדות רבתי שתיערך א"ה ביום ג' ט' מרחשוון בשעה 17:30 באולם בית החייל רח' וייצמן 60 ת"א, כניסה בתשלום. פרטים להסעות במוקד הארצי: 054-817-7072, 050-670-7430.

הפגנה נגד צווי ההרחקה

● לאחרונה חולקו צווי הרחקה ל 19 איש המתגוררים במאחזים השונים. הנימוק לצווים, החשש המדומה מפני הפרעות לערבים בתקופת מסיק הזיתים, חושף את מגמת הממשלה, הסחת הדעת מכשולן המלחמה האחרונה. ולכן ביום א' הקרוב, א' דראש חודש חשוון, 22.10.06 בשעה 18:00 תתקיים הפגנה מול ביתו של האיש שחותם על צווי ההרחקה, אלוף פיקוד המרכז, יאיר נווה. בגבעת שמואל, רחוב רבי יהודה מול בית הכנסת.

נחתם מחנה משיח

● השבוע נחתם "מחנה משיח" קעמפ הילדים מארץ ישראל שבאו למשך החגים לשהות בבית חיינו-בית רבינו שבבבל. המסדר המיוחד שהתקיים ב-770, ביטא את רחשי הלב של הילדים והמפקדים כאחד, לראות בהתגלותו המיידית ומושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח.

כפי שמתייצבים

בשבת בראשית

כך זה הולך כל השנה !!!

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



חינוך להתכללות

העולם ע"י נח, שהוא "ינחמנו ממעשינו גו", הוא השרש והכלל ב"תולדות אדם" למצב העולם שלאחרי מ"ת, ובעבודת ה' גופא - העבודה דישוב וקיום העולם, עבודת ה"שוב".

העבודה שלקין ה'ה' בן בשם חנוך, ובנה עיר בשם זה, ולשת ה'ה' צאצא ג"כ בן בשם חנוך, אבל "ואינו כי לקח אותו אלקים", מלמדת שכל אחד מב' התנועות הנ"ל צריך להיות כלול גם מהעבודה שבסוג השני. אצל קין שענינו היציאה מגדרי העולם ישנה העבודה ד"בונה עיר", סדר העבודה דבנין, ובסדר דשת, שממנו הושתת העולם, ישנו גם סדר העבודה ד"ויתהלך גו" את האלקים ואינו", למעלה מהעולם.

ההתכללות סוד ההצלחה

לפי זה יש לבאר גם הרמז בשם "חנוך": "חנוך" הוא מלשון "חינוך", שבפנימיות ענין החינוך הוא יסוד על כל חיי האדם, כמ"ש "חנוך לנער על פי דרכו גם כי יזקין לא יסור ממנה" (משלי כב, ו) כי אמיתית ענין החינוך הוא הרגילות והכניסה לקדושה, שענינה התקשרות נפשו עם הקדושה והקב"ה, שלכן "גם כי יזקין" ועולה בעבודת ה' וקיום המצות, "לא יסור ממנה", והרי זה נותן הקיום והחזק בקיום התומצ"צ שלו בכל המצבים.

והיינו, שהעבודה דישוב ובנין הכלולה בעבודה דרצוא (בחי' קין), וכן להיפך, העבודה דרצוא ("ויתהלך גו" את האלקים ואינו"), הכלולה בעבודה דישוב העולם (בחי' שת) - אין זה רק פרט וטפל לעיקר העבודה, אלא זהו יסוד עבודתו, והוא הוא הפועל הקיום בעבודתו בדוגמת ענין החינוך. (לקוטי שיחות כרך לה, בראשית ב)

ד"לא ישבותו" (שם ה, כב). עד"ז מצינו לאחרי המבול גופא - יש ב' תקופות: הדורות שלפני מתן תורה ולאחר מ"ת. לפני מ"ת היה העולם במצב של "ארץ יראה" (תהלים עו, ט), ולאחר מ"ת נעשה במצב של "ושקטה" (שבת פח, א וש"ג).

דוגמת ב' תקופות ומצבים אלו מצינו בעבודת בני ישראל גם לאחר מתן תורה - עבודה בדוגמת בן עזאי שלא עסק בקיום העולם, לא נשא אשה



ואמר "מה אעשה שנפשי חשקה בתורה" (יבמות סג, טע"ב), ועבודה של אלו העוסקים בישוב וקיום העולם. ובסגנון תורת החסידות - העבודה של "רצוא", לצאת מגדרי העולם, והעבודה של "שוב", לשוב ולעסוק בתוך עניני העולם.

רצוא ושוב בימות עולם

המקור לב' הנהגות אלו למעליותא הוא בשני האופנים שבתולדות אדם, למעליותא - קין ושת: קין ותולדותיו שקימום נפסק, מהווים את השרש והכלל לכללות מצב העולם לפני שת ולעבודת ה' בדוגמת בן עזאי, "רצוא" שלמעלה מסדר ויישוב העולם; ושת ותולדותיו שממנו הושתת

לאחר סיפור בריאת העולם ואדם וכו', מסופר בפ' בראשית אודות צאצאיהם ותולדותם של שני בניו של אדם, קין (ד, יז) ושת (ד, כה-כו). שנים המייצגים קווי אופי ואורחות חיים שונים ומנוגדים. קין, כמי שהרג את הבל, וה'ה' נע ונד בארץ, מייצג את קלקול העולם, ואילו שת דווקא ממנו הושתת העולם, כאשר לאחר המבול ה'ה' בנין העולם ע"י נח (ראה רש"י ה, כח), מזרע שת.

בהקשר לזה מצינו דבר פלא, שלשניהם ה'ה' צאצא בשם חנוך - לקין היה בן בשם 'חנוך' וגם לשת היה צאצא בשם 'חנוך' - ובשניהם מודגש תוכן הפכי משל אביהם: בקשר לחנוך בנו של קין נאמר (ד, יז) "ויהי (קין) בונה עיר ויקרא שם העיר כשם בנו חנוך", כלומר פעילות של בניין העולם. ואילו ביחס לחנוך מצינו ש, נאמר (ה, כד) "ויתהלך חנוך את האלקים ואינו כי לקח אותו אלקים", היפך קיום העולם. ויש להבין את ההוראה עברונה:

שתי תקופות שני מצבים

בכללות הבריאה מצינו שתי תקופות. התקופה שלפני המבול, המאופיינת בסיימה הקשה כשנמחה כל היקום (נח ז, כג), ותקופה שניה זו שאחרי המבול, בה נפעל קיום בעולם באופן

ניצוצות של גאולה

מעפר ממש דבר שאינו מתקיים. (זוהר (מהנ"ע) ריש פרשת תולדות)

ויאמר אלוקים תוצא הארץ נפש חיה למינה (בראשית א, כד)

תוצא הארץ נפ"ש חי"ה בגימטריא (453) = מל"ך המשיח"ח. (תורת נתן)

ויצו ה' אלוקים על האדם לאמר מכל עץ הגן (בראשית ב, טז)

למה נאמר 'על' ולא את האדם? אלא י"ל דהיינו שהפירות בעצמם זיהירו לאדם ציווי ה', כמובא במדרש שוחר טוב ע"פ מה דאמר ר"מ בשם ר"ש חסידא, לעתיד לבא אדם הולך ללקוט תאנה בשבעי והיא צווחת עליו שבת היום. (לכיל תפארת)

פרשת בראשית

ורוח אלוקים מרחפת (בראשית א, ב)

ורוח אלוקים זה רוחו של משיח שנאמר ונחה עליו רוח ה' וגו'. (בראשית ובה)

יום הששי ויכולו השמים (בראשית א, ל)

אמר יום הששי בה"א הידיעה למעלת היום, לומר שהגאולה שתהיה באלף הששי תהיה מפורסמת בכל העולם. (תולדות יצחק)

ויצר ה' אלוקים את האדם עפר מן האדמה (בראשית ב, ז)

תנו רבנן: לעתיד לבא הקב"ה מחי' את המתים וינער אותם מעפרם, שלא יהיו בנין עפר כמות שהיו בתחלה, שנבראו

לוח השבת

שבת פרשת בראשית

הזמנים לפי ששן חדף הדלקין מוצגים

ירושלים 5:38 4:26
תל אביב 5:39 4:41
חיפה 5:38 4:31
באר שבע 5:40 4:44
ניו יורק 6:48 5:50

הפטרה: ויאמר לו יהונתן מחר חודש (שמואל א, כ יח-כ)
מברכים החודש - מרחשון
המולד: יום ראשון, ש"ח, 21, 7, 7 ח.
ראש חודש: ראשון ושני

י"ל ע"י: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה**
עורך: הרב זמרני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוז
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה
ת.ד. 3084, מל" 03-658-4633
(תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.מוני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

דבר מלך

פעולת שבת בראשית

שבת בראשית, עם היותה "שיריים" דמועדי חודש תשרי, יכולה להיות פעולתה גדולה יותר מפעולת מועדי תשרי כפי שמצינו שפעולת ה"שיריים" יכולה להיות יותר מה"עיקר" - כמאמר אלישע לאשת עובדי'ה "לכי מכרי את השמן ושלמי את נשייך ואת ובניך תחיי בנותר" (מלכים ב, ד, ו) ודרשו חז"ל (יל"ש עה"פ רמז רכה) "זאת ובניך תחיי בנותר עד שיחיו המתים". (עפ"י שבת בראשית תשי"א)

ברכת מזל טוב

לחייילי צבאות ה'
מנחם מענדל רחמן רחימי
שניאור זלמן ציק

לרגל יום הולדתם כ"א כ"ח תשרי

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים -
החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המוזות והתמלין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לעילוי נשמת

ר' בצלאל ב"ר מאיר ע"ה
גריןפלד

נפ' כ"ג תשרי ה'תשמ"ח
ת.נ.צ.ב.ה.

היום יותר מתמיד, רואים
ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח
בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י
אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

הדרך הארוכה והקצרה לויזה

בראש השנה הראשון שלנו (תשס"ד) החלטנו לנסוע שוב. בעלי היה צריך לעבור דרך בלגיה לחדש את הדרכון שלו ואני ססתי ישירות מהארץ. חכיתי וחכיתי ב"770", אך בעלי לא הגיע. התברר כי לא נתנו לו להיכנס לניו-יורק והחזירו אותו לבלגיה באותו יום, כשהוא זוכה להכנס ל"רשימה השחורה" של ה-F.B.I והובהר לו כי כניסתו לארה"ב חסומה לשנים רבות !!!

שנה לאחר מזה פנינו לשגרירות ארה"ב והסברנו להם שהוא היה קטין... וכו' וכו' ולא עזר כלום. לא הסכימו לתת לו ויזה מיוחדת שתאפשר לו להיכנס לארה"ב. הפקידה אמרה לנו בפירוש לחזור בעוד כמה שנים !!!

הייתה זו עגמת נפש גדולה עבורנו, אך יתכן שלא נהיה בחגים ב-770!
עברה שנה, לא התייאשנו הכנו תיק מלא מסמכים עבו' השגרירות האמריקאית אלא שהפעם בעלי התכווין לעשות זאת בבלגיה. לפני הנסיעה



כתבתי לרבי שליט"א מלך המשיח והתשובה שהתקבלה באגרות הקודש הייתה: ... **שמחתי לשמוע שכבר קיבל את הויזה**

היינו בשמחה עצומה. בעלי טס לבלגיה בבטחון מלא שהפעם הוא מקבל את הויזה! אך שם אמרו לו שהיות ומקורות המחיה שלו בארץ עליו לפנות לשגרירות בארץ...

בעלי חזר במצב רוח טוב, למרות הסיור, היה ברור לו שהברכה תתקיים. מיד כשהגיע קבענו פגישה בשגרירות האמריקאית, שם נדהם לשמוע את הפקיד אומר לו: "אני לא מבין למה לא נתנו לך את הויזה בשנה שעברה. היום אני רוצה לאשר לך, ואתה מקבל ויזה ל-עשר שנים !!!

שרשרת הנסים בקבלת הויזה בנסיעותיו אל הרבי שליט"א מלך המשיח, החלה אצל ר' דוד שמואל זילברשטיין מחיפה, עוד בתקופת היותו תלמיד צעיר בישיבה הקטנה, לפני שנים.

באותה תקופה, התגוררה משפחתו של הת' דוד שמואל בבלגיה, כאשר הוא למד בישיבה קטנה בניו יורק, לשם כך קיבל ויזה סטודנט לאחר שהגיש את המסמכים הנדרשים שכללו את אישור הישיבה חתימת ההורים וכו', טיפלה בזה דודתו בניו יורק.

היה זה באחת השנים, כאשר הדודה שכחה למלא את הטפסים ולהגיש את הבקשה לחידוש הויזה. ה'ת דוד שמואל המשיך בלימודי מבלי לדעת כי בעצם הוא "שוהה בלתי חוקי", עובדה שהתבררה לו כשחזר מביקור אצל הוריו בפסח. בביקורת הדרכונים בכניסה לארה"ב נאמר לו כי הוא לא יכול להכנס היות והוא היה "שוהה לא חוקי".

הנס התחולל באמצעות התערבות הישיבה, שהבהירה לרשויות כי הוא היה קטין באותה תקופה ואכן למד וכו' ולבסוף זכה להכנס, ב"ה.

"חלפו שנים, מספרת מרת רות רוזנשטיין, ולקראת חתונתנו ביו"ד שבט התשס"ג, בעלי ר' דוד שמואל היה אמור לעלות לתורה אצל הרבי שליט"א מלך המשיח והוא טס לניו-יורק, אך נעצר בביקורת הדרכונים.

היה זה לאחר נפילת ה"תאומים", והנכנסים לארה"ב עברו בדיקות קפדניות. וברגע ששמו הוכנס למחשב "כל ההיסטוריה שלו" עלתה על המסך. בעלי התחנן והסביר כי בא לחודש בלבד, לעלות לתורה לקראת החתונה.. לבסוף נתנו לו, ב"ה.

יין מלכות

מתוך שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח, אודות מעלתה של שבת בראשית. מתוך התוועדות ש"פ בראשית תשי"א.

כפי שמתייצבים בשבת בראשית

..ולאחרי כל פרטי הענינים דעבודת התשובה - באים ימי השמחה, "זמן שמחתנו", שבעת ימי הסוכות, שמיני עצרת ושמחת תורה, שבהם העבודה היא בענין השמחה. והענין בזה - כמשל הרכבת שיש בה סוגי קרונות שונים בהתאם לסוגי הנוסעים, ובשביל אותם נוסעים שלא עלו על הקרונות שעליהם כתוב "בכי" ומרירות" (כיון ששייכים יותר לקו השמחה, ואוהבים לרקוד), מצרפים ומחברים עוד קרון שעליו כתוב "שמחה וריקודים", ואם ירקדו לשם שמים, יוכלו גם הם לעלות על הרכבת שנוסעת לקבל פני המשיח.



ולאחרי כל זה צ"ל "השלמה ותוספת ... בשבת בראשית": ובהקדם המבואר שתכלית בריאת האדם וירידת נשמתו למטה הוא להגיע לעצמות ומהות אין-סוף ב"ה. ובשביל זה לא מספיק ה"גילויים" שבמועדי חודש תשרי, אלא יש צורך גם בהמשך ד"ויעקב הלך לדרכו", לעבודת כל השנה כולה, שעל ידה דוקא פועלים המשכת העצמות.

אמנם, מצד עוצם הגילויים דמועדי חודש תשרי, הן ב"מים נוראים" והן ב"זמן שמחתנו", יתכן שיהיו עסוקים ונתפסים בה"גילויים", עד כדי כך, שכשיצטרפו לצאת לעבודה דכל השנה, שעל ידה דוקא פועלים המשכת העצמות - לא תהיה ההתעסקות בזה כדבעי.

והמשל לזה - מאדם הנכנס לארמון המלך כדי לראות את המלך, ומיד בכניסתו לחדר החיצון מתפעל ביותר, עד ששוכח... באמת לא שייך לומר ש"שוכח" מהמלך ח", אלא, שאינו מגיע אל המלך, כיון ששוכח שצריך לילך הלאה, בגלל הטוב האמיתי שבמקום בו נמצא עתה.

ובזה גופא כמה דרוגות: ישנם כאלה שההתפעלות שלהם היא מיד בכניסתם לחדר החיצון וכבר שם נעמדים מהליכתם הלאה, וישנם כאלה שנעמדים מהליכתם רק בהכנסם לחדר הפנימי, וישנו מי שממשיך לילך בכל חדרי הארמון עד שמגיע לחדרו של המלך, אלא, שמצד ההסתכלות בה"גילויים" של המלך, אינו מגיע אל המלך עצמו.

וכיון שכן, יש צורך לעורר את אלה שעסוקים ומונחים בה"גילויים" דמועדי חודש תשרי - ע"ד שמבאר כ"ק מו"ח אדמו"ר בהמאמר דר"ה (סה"מ תשי"א ס"ע 10 ואילך) שכיון שהנשמות שבג"ע טרודים בהגילויים שבג"ע, צריכים לעורר אותם "בפלגות ליליא" שעכשיו "קוב"ה אתה לאשתעשעא עם צדיקיא גינתא דעדן" (זח"א עב, א. פב, ב. קלו, ר"ב. קעב ב. רלא, ב. ועוד).

וזהו תוכן ענין ה"השלמה ותוספת" . בשבת בראשית - שאלה שלא מילאו בשלימות את העבודה דחודש תשרי בגלל התעסקותם בהגילויים (או בגלל סיבה אחרת), יכולים להשלים זאת בשבת בראשית.

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח היו שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר! לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4



מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

זה לא יביא שלום

ישנם הטוענים שהחזרת שמחים לאינם-יהודים תביא ל"שלום" - לא יתכן שהנהגה שהיא היפך החזרה ולבעונו במתנתו של הקב"ה תגרום לדבר טוב, ועל אחת כמה-זכמה לא יתכן שהנהגה זו תביא לענין השלום. (עשרה בטבת תשמ"ב)

פרקים ליום	מורוז שיעור גרמנים זיזי' ז' חסי-מרוסון פרק ליום
ה' כו פרק יא-יג.	ה'ל אישות פרק יא.
ו' כז פרק יד-טז.	פרק יב.
ז' כח פרק יז-יט.	פרק יג.
ח' א' ל פרק כ-כב.	פרק יד.
ט' א' א פרק כג-כה.	פרק טו.
י' א' ב הל' גירושין... בפרקים אלו. פרק א-ג.	הל' תפילין ומוזהו וס"ת... בפרקים אלו. פרק א.
י' א' ג פרק ד-ו.	פרק ב.

יחד עם הפעילות השוטפת סביב הנוסעים השונים, אנו מוצאים את עצמינו מהווים תמיכה למשפחות הנוסעים, שלא פעם באים לפרוק בפנינו את מטען רגשותיהם לאחר הפרידה מיקרים. מקרים רבים מסוג זה פתחו בפנינו את האפשרות ליצירת קשרים עם רבים מתושבי העיר המשתתפים בצורה קבועה בפעילויות השונות.

הקרח הפסיד

אנשי עסקים הטסים בקביעות, כבר עשו לעצמם מנהג של קבע לעצור אצלנו ביציאתם וחזרתם. כמו בעוד מקומות, היו כאלה אשר בתחילה הביעו את דעתם השלילית על הפעילות, להערכתנו הם פשוט חשו כי אנו מהווים להם תזכורת יהודית, אך לאחר מספר מפגשים גם התרככו והצטרפו להנחות התפילין".



הרב פיין בשעת פעילות "מבצע תפילין" תוך תקופה קצרה מאז שהתחלתי לפעול בעיר, כבר התחלנו לראות את התוצאות. בתחילה היה זה בחג החנוכה, אז קיבלתי אישור מיוחד להקמת חנוכייה גדולה במתחם, וחלוקת סופגניות בפתח המטוס. המפגש עם הנוסעים היה מדהים ומרגש עבור שני הצדדים.

קשר בטרמינל

אך טבעי היה זה של"חנוכת הבית" של משרדי "אל על" החדשים במקום הזמנתי, ויחד עם פעילים נוספים מהעיר, קבענו מזוזות בפתחים השונים. לפעילות זו אפשר לצרף גם את פעילותנו עם צוות הקונסוליה. מדובר בישראלים הנמצאים הרחק מהבית. כאן הם מגלים פתיחות. השמחה ששררה במקום, עת התוודעו עמהם הייתה בלתי רגילה.



לאחר חתונתו בשנה שעברה עם טלאור, עבר ר' אבי להתגורר במקום והעלה את רף הפעילות. כך ניתן למצוא במסעדה הישראלית במקום שיעור רב משתתפים המגלים עניין בתורת החסידות ועניני גאולה ומשיח הנלמדים במקום.

לקראת השנה הבאה מקווה יחד עם הקונסול מר שוהם ר' אבי להרחיב בצורה משמעותית את הפעילות בשדה התעופה ובעיר כולה, בהתשתתפות חסידי חב"ד מקומיים ותלמידי ישיבות חב"ד המטים שכם כל ימות השנה. "והעיקר, מסיים אבי, שתיכף ומיד נזכה כבר לראות את הרבי שליט"א מלך המשיח בגאולה האמיתית והשלימה".

חודש תשרי, שזה עתה מסתיים, מהווה הזדמנות פז להציין אל תוך עולמם מלא הפעילות של שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח. השלוחים, שידיהם מליאות עבודה בכל ימות השנה, נערכים בצורה מיוחדת לימי החגים העמוסים בלאו הכי, ומגבירים את מערך הפעילות.

בשדה התעופה "אוהר" (O'Hare) שבשיקגו כבר מזמן התרגלו לדמותו של השליח המקומי הרב **אברהם (אבי) שמחה פיין**, שלפני כשנתיים התחיל לפעול בשדה התעופה הנחשב לעמוס ביותר בארצות הברית.

"באותה תקופה, מספר ר' אבי, למדתי במכון ללימודי הרבנות "סמ"כה" של בית משיח בעיר, בניהולם של השלוחים הרבנים **אליעזר טורין ואריה ליב דובניץ**, וכמו כל תלמידי הישיבות, חיפשתי מקום בו אוכל לפעול ולהשפיע על יהודים, לאחר שעות הלימודים ובזמנים פנויים, בהתאם להוראות הרבי שליט"א מלך המשיח.

הצלחה מהירה

התחלתי לפעול במקומות שונים בעיר, וכך הגעתי גם לשדה התעופה, אך לאחר תקופה קצרה הבנתו את חשיבות הפעילות במקום. הייתי מגיע יחד עם עוד בחורים ופעילים למקום בשעת נחיתת והמראת מטוסי "אל-על", ומציעים למאות הטסים להצטרף לפעילות, מי בהנחת תפילין, נרות שבת, קבלת חומר הסברה וכו'.

אגב, בתקופה הקרובה החברה מתכננת להגדיל את מספר הטיסות השבועיות שלהם, ואנו מצידנו נערכים לפעילות מוגברת, כאשר אנו מתכוונים לתת מענה בעז"ה גם לטיסות בתברות נוספות, שגם בהם טסים יהודים לא מעטים.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

להתגבר על הגמגום

כותבת מצבה בנוגע לדבור וכו'. ולפעמים הכי קרובות קורה זה מפני מאורע שהיה קשור בעצבים ומתיחותם, שלכן נוסף על מילוי הוראת הרופאים שתשאל בעצתם, תתחזק בבטחונה בהשם יתברך המשגיח על כל אחד ואחת בהשגחה פרטית, ואז הרי נאמר "ה' לי לא אירא", וכשתמעט מדת היראה, בדרך ממילא יתמעט גם הגמגום וכו'.

ועוד מהעצות בזה, שכשנתקלת במלה שמגמגמה, לא תתעקש לבטא דוקא מלה זו, אלא תשתדל להחליפה במלה אחרת ומה טוב לאחר איזה שניות שתעבור המתיחות.

(אגרות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח, כרך כב עמ' קסח, אגרת ח'שט')

להצלחה בעבודה

כותב אשר עד עתה לא הצליח בעבודה ושענינים שניסה לעסוק בהם, ושואל דרך בזה. ועל פי המבואר בתורתנו תורת חיים מהעצות היעוצות בהנוגע לאמור, אשר בכל יום חול בבקר קודם הנחת התפילין, יפריש פרוטות אחדות לצדקה, ולאחרי כן יתפלל בלב שלם לבורא עולם יוצר האדם ומנהיגו.

כמובן הכוונה שיהיה זה בתוככי כללות הנהגה מתאימה בחיי היום יומי, כפי הוראות תורתנו תורת חיים, ולאחרי החלטה להתנהג כאמור והתחלה בזה, תקוטי חזקה שישתנה מזלו לטובה.

(מאגרת ח'שעו)

אבשר טוב

עמי מימון
התקליטן החרדי מס' 1

שדר הרדיו עמי מימון
תקליטן מנחה לכל אירוע חרדי בשילוב:

ליזרים | זיקוקים | רובוסקנים
רקדנים חרדים | תאורה ממוחשבת
מסכי וידאו ענקים | גרסאות מוסיקה מיוחדות

לרזומנות חייגו: 0505.736336

שבת פיוטים והתחזקות
סוף שבוע - אמישי שישו לבג - פרש"א" א"ה
כ"ה-כ"ז חשוון התשס"ז - 18.11.06 - 16 במלון "סול מריין" נהריה (3 ימים 2 לילות)
בקשות, עונג שבת, ושיעורי תורה מפי רבנים
ביום חמישי ערב שירה עם תזמורת

הפייטנים והחזנים
אמיל זריהן
ליאור אלמליח
אליהו אוזן
רמי יצחק

השגחה צמודה

לפרטים והרשמה: טל: 052-8132-993 פקס: 077-728-2011 ת.ד. 4664 פתח תקוה

* נסיעות לקברי צדיקים
* לילדים פעילות תורנית פרסים וממתקים

אפשרות הסעות תשלומים